

Dodatek č. 1

ke smlouvě o dílo č. j. VS-3893-47/ČJ-2017-803200
uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen "OZ"),

I.

Smluvní strany

1. **Vězeňská služba České republiky** se sídlem Soudní 1672/1a, 140 00 Praha 4, Nusle, jejímž jménem je oprávněn činit právní úkony na základě pověření generálního ředitele Č. j.: VS-88537-5/ČJ-2016-800020-SP ze dne 1. 9. 2016 ředitel Věznice a ústavu pro VZD Opava plk. Mgr. Ivo Turok

Adresa věznice: Věznice a ústav pro výkon zabezpečovací detence Opava se sídlem Krnovská 68, 746 49 Opava, tel. 553 707 111, e-mail: info@vez.opa.justice.cz

IČO: 00212423

DIČ: CZ 00212423

bankovní spojení: ČNB Praha

č.ú.: 916-2901881/0710

(dále jen „objednatel“) na straně jedné

a

2. **ORZO SECURITY, spol. s r.o.** se sídlem Poděbradova 3264/73, 702 00 Ostrava zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 11384 zastoupená Teodorem Reinholdem, jednatelem, tel. 596 243 503, e-mail: reinhold@orzo.cz

IČO: 603 21 601

DIČ: CZ60321601

bankovní spojení: ČSOB, a. s., pobočka Ostrava

č.ú.: 373534873/0300

(dále jen „zhotovitel“) na straně druhé

Smluvní strany se v souladu s čl. XVII. odst. 4 Smlouvy o dílo č. VS-3893-47/ČJ-2017-803200 ze dne 6. října 2017 (dále jen „Smlouva“) dohodly na následujícím:

II.

Mění se článek IV. Čas plnění odst. 2. Smlouvy – Zhotovitel se zavazuje provést dílo nejpozději: S ohledem na nové technologické postupy prací se smluvní strany dohodly na termínu konečného předání předmětu díla ke dni 20. prosince 2017.

III.

Mění se článek V. Cena díla odst. 1. a odst. 2. Smlouvy:

Vzhledem ke skutečně provedeným pracím se celková cena za dílo dle čl. III. smlouvy **snižuje** a činí:

1. Cena díla v celkové výši 3 229 194,- Kč (slovy **tři miliony dvě sta dvacet devět tisíc jedno sto devadesát čtyři korun českých**) včetně DPH

2. Rozpis ceny v Kč:

➤ **cena bez DPH 2.668.755,- Kč**

(slovy **dva miliony šest set šedesát osm tisíc sedm set padesát pět korun českých**)

➤ **DPH 560.439,- Kč**

(slovy **pět set šedesát tisíc čtyři sta třicet devět korun českých**)

➤ **celková cena vč. DPH 3.229.194,- Kč**

(slovy **tři miliony dvě sta dvacet devět tisíc jedno sto devadesát čtyři korun českých**)

IV.

Mění se článek VI. Platební podmínky odst. 4. Smlouvy – Splatnost faktur

Pokud bude vystavena faktura po 15.12.2017 je splatnost faktury stanovena v délce 60 kalendářních dnů od doručení objednateli.

V.

1. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo ze dne 6.10.2017 zůstávají beze změny.
2. Dodatek č.1 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
3. Dodatek se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, po dvou pro každou smluvní stranu.

VI.

Seznam příloh

Rekapitulace změnových listů

Změnové listy ZL 1, ZL 2, ZL 3 a ZL 4

Přílohy změnových listů ZL 1, ZL 2, ZL 3 a ZL 4

V Opavě dne 07. 12. 2017

Rada

vz. plk. Mgr. Olga Navrátilová

I. zástupce ředitele věznice a ÚVZD Opava

za objednatele

plk. Mgr. Ivo Turok

ředitel věznice a ÚVZD

V Ostravě dne 07 -12- 2017



security, spol. s r.o.

702 00 Ostrava, Poushradova 3264/73

za zhotovitele

Teodor Reinhold

jednatel společnosti

ZMĚNOVÉ LISTY - REKAPITULACE

(příloha dodatku SoD č.VS-3893-47/ČJ-2017-803200)

Stavba: „Opava - rekonstrukce prostor se zesíleným TZ“

č. ZL	název ZL	přípočty	odpočty	celkem		
		bez DPH	bez DPH	bez DPH	DPH 21%	vč. DPH
ZL 01	Měněpráce	0,00 Kč	-212 611,11 Kč	-212 611,11 Kč	-44 648,33 Kč	-257 259,44 Kč
ZL 02	Změna skladby podlahy	43 936,25 Kč	0,00 Kč	43 936,25 Kč	9 226,61 Kč	53 162,86 Kč
ZL 03	Zdravotechnika - doplnění projektu	21 898,49 Kč	0,00 Kč	21 898,49 Kč	4 598,68 Kč	26 497,17 Kč
ZL 04	Slaboproud, silnoproud	137 490,00 Kč	0,00 Kč	137 490,00 Kč	28 872,90 Kč	166 362,90 Kč
CELKEM		203 324,73 Kč	-212 611,11 Kč	-9 286,38 Kč	-1 950,14 Kč	-11 236,52 Kč

Datum: 7.12.2017

KAPEGO PROJEKT S.R.O.

PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ ČINNOST VE VÝSTAVBĚ

Autorizovaný dozor, projektant:

28. ŘÍJNA 1142/166

OSTRAVA - MAR. HORY, 702 00

IČ: 29395933

DIČ: CZ29395933

www.rdoprava.cz

INFO@KAPEGOPRO.CZ

TEL.: 594 163 997

MOB.: 746 741 144

ORZO security, spol. s r.o.

702 00, Opava, Poděbradova 8265/73

Dodavatel:

IČ: 09921071 DIČ: CZ09921071

Objednatel:

Vězeňská služba České republiky
Věznice a ÚVZD Opava -9-
Krnovská 68, 746 49 Opava 1
IČ: 00212423 DIČ: CZ00212423

TD Vězeňská služba České republiky
Věznice a ÚVZD Opava -9-
Krnovská 68, 746 49 Opava 1
IČ: 00212423 DIČ: CZ00212423

ZMĚNOVÝ LIST (příloha dodatku SoD č. VS-3893-47/ČJ-2017-803200)

č.: ZL 01

Stavba: „Opava - rekonstrukce prostor se zesíleným TZ“

Datum: 20.11.2017

Předmět změny: Méněpráce
Dořešené místo: Věžnice a ÚVZD Opava, parc. č. , k. ú. Opava - Předměstí
Odkaz na výkresy:
Odkaz na rozpočtovou dokumentaci:
Odkaz na jinou část smlouvy: dodatek č. 1
Změna termínu dokončení stavby:
Dopad do ceny díla dle SOD:
Změnu vyvolal: skutečnost zjištěná na stavbě investorem

Popis a odůvodnění změny:

3 Svislé a kompletní konstrukce: z důvodu, že pod dozdívanou stěnou byla po odkrytí vrstev podlahy odhalena průběžná stěna z nižšího podlaží, nebylo nutné pod stěnu vkládat I. profily. Z uvedených důvodů došlo ke snížení ceny této kapitoly.
61 Úprava povrchů vnitřních: vzhledem ke zjištěnému charakteru stávajících štuků, omítek a jejich nutnému provedení a zjištění, že by přesáhly projektovaný a oceněný rozsah prací bylo dohodnuto, že veškeré štuky a omítky bude dělat objednatel svépomocí. Z uvedených důvodů došlo ke snížení ceny.
64 Výplně otvorů: z důvodu demontáže nepoškozených závěsů kolem umyvadel na celách bylo dohodnuto, že nebudou vyráběny nové závěsy a původní budou namontovány zpět. Zde došlo ke snížení ceny této kapitoly.
783 Nátěry: vzhledem k minimálnímu narušení olejových vrstev nátěrů budou tyto doplněny objednatel. Zde došlo ke snížení ceny.

Cena:

Cena bez DPH	Výše DPH	Celkem vč. DPH
-212 611,11	-44 648,33	-257 259,44 (vč. DPH)
CENA CELKEM	-44 648,33	-257 259,44

Přílohy: rozpočet celkem

KAPEGO PROJEKT S.R.O.

Listů A4: 1
Listů A4: 1

Stanovisko Architekta a Projektanta:

PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ ČINNOST VE VÝSTAVBĚ
 28. ŘÍJNA 1142/188 Podpis
 OSTRAVA - MAR. HORY, 700 00 souhlas
 IČ: 20385933 IČ: 60321691
 DIČ: CZ28365933 DIČ: CZ00212423
 www.kapego.cz
 TEL: 591 153 587
 MOB: 725 741 144

Datum: 29.11.2017

Objednatel:

Vězeňská služba České republiky
 Věžnice a ÚVZD Opava
 Krnovská 68, 746 49 Opava 1
 IČ: 00212423 DIČ: CZ00212423

ORZO souhlas
 s.r.l., spol. s
 702 00 Ostrava, Poděbradova 3264/78
 IČ: 60321691 DIČ: CZ00212423

Datum: 7.12.2017

Dodavatel:

Vězeňská služba České republiky
 Věžnice a ÚVZD Opava -8-

souhlas

Datum: 27.11.2017

TDO:

souhlas

Datum: 7.12.2017

Krnovská 68, 746 49 Opava 1
 IČ: 00212423 DIČ: CZ00212423

Příloha změnového listu č.1

Stavba:

„Opava - rekonstrukce prostor se zesíleným TZ“

Objekt:

Skutečné provedení při realizaci

P.Č.	Kód položky	Popis položky - zkrácený	MJ	původní rozpočet			změna rozpočtu			rozdíl	
				Množství	Cena jednotková	Cena celkem	Množství	Cena celkem	Množství	Cena	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	8	9	
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				4 670,33		0,00		-4 670,33	
3	317940911RAA	Osazení válcovaných profilů dodatečně vysekání kapes, drážek, dodávka profilů, zapravení	t	0,12	38 250,00	4 670,33	0,00	0,00	-0,12	-4 760,33	
Díl: 61		Upravy povrchů vnitřní				164 631,34		0,00		-164 631,34	
4	601011144R00	Štuk na stropech ručně	m2	139,14	134,10	18 658,67	0,00	0,00	-139,14	-18 658,67	
5	602011144RT2	Štuk na stěnách vnitřní, ručně	m2	424,87	113,40	48 180,26	0,00	0,00	-424,87	-48 180,26	
7	611421421R00	Oprava váp.omítek stropů do 50% plochy - hladkých	m2	139,14	199,00	27 688,86	0,00	0,00	-139,14	-27 688,86	
8	612421421R00	Oprava vápen.omítek stěn do 50 % pl. - hladkých	m2	424,87	165,00	70 103,55	0,00	0,00	-424,87	-70 103,55	
Díl: 64		Výplně otvorů				17 500,00		0,00		-17 500,00	
19	64-004.RXX	D+M závěs kolem umyvadla na celách 2300x2100 mm vč. úchytného zařízení kotveného do stěny	kus	7,00	2 500,00	17 500,00	0,00	0,00	-7,00	-17 500,00	
Díl: 783		Nátěry				25 809,44		0,00		-25 809,44	
56	783801812R00	Odstranění omyvatelných nátěrů z omítek stěn	m2	51,84	19,00	984,96	0,00	0,00	-51,84	-984,96	
57	783220010RAC	Nátěr kovových doplňkových konstrukcí syntetický dvojnásobný krycí s 1x emalováním	m2	1,00	164,00	164,00	0,00	0,00	-1,00	-164,00	
58	783950010RAB	Oprava nátěrů kovových konstrukcí syntet. lakem odstranění, očištění, 1x krycí + 1x email	m2	56,00	258,00	14 448,00	0,00	0,00	-56,00	-14 448,00	
59	783-001.RXX	Očištění, ztmelení a přebroušení před provedením nového nátěru	m2	51,84	45,00	2 332,80	0,00	0,00	-51,84	-2 332,80	
60	783-002.RXX	Nový omyvatelný nátěr stěn 2x	m2	51,84	152,00	7 879,68	0,00	0,00	-51,84	-7 879,68	
		CELKEM				212 611,11		0,00		-212 611,11	
		DPH 21%				44 648,33		0,00		-44 648,33	
		CELKOVÁ CENA				257 259,44		0,00		-257 259,44	

ZMĚNOVÝ LIST (příloha dodatku SoD č. VS-3893-47/ČJ-2017-803200)

č.: ZL 02

Stavba: „Opava - rekonstrukce prostor se zesíleným TZ“

Datum: 20.11.2017

Předmět změny: *Změna skladby podlahy*
 Dotčené místo: *Věznice a ÚVZD Opava, parc. č. , k. ú. Opava - Předměstí*
 Odkaz na výkresy:
 Odkaz na rozpočtovou dokumentaci:
 Odkaz na jinou část smlouvy: *dodatek č.1*
 Změna termínu dokončení stavby:
 Dopad do ceny díla dle SOD:
 Změnu vyvolal: *skutečnost zjištěná na stavbě*

Popis a odůvodnění změny:

Vzhledem ke skutečnostem odhalených na stavbě po odstranění nášlapné vrstvy podlahy, jiná skladba podlahy než bylo předpokládáno, byla dohodnuta s dodavatelem změna skladby podlahy. Došlo k navýšení ceny.

Cena:

Cena bez DPH	Výše DPH	Celkem vč. DPH
--------------	----------	----------------

43 936,25	9 226,61	53 162,86	(vč. DPH)
-----------	----------	-----------	-----------

CENA CELKEM

43 936,25	9 226,61	53 162,86
-----------	----------	-----------

Přílohy: *rozpočet celkem*

Listů A4: 2
Listů A4: 2

Stanovisko Architekta a Projektanta:

Vězeňská služba České republiky
Věznice a ÚVZD Opava
 Krnovská 68, 746 49 Opava
 IČ: 00212423 DIČ: CZ00212423

KAPEGO PROJEKT S.R.O.
 PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ ČINNOST VE VÝSTAVBĚ
 28. ŘÍJNA 1142/166
 OSTRAVA - MAR. HORY, 709 00
 IČ: 26395933 DIČ: CZ29395933
 www.kapego.cz
 INFO@KAPEGOPROJ.CZ
 TEL: 591 163 997
 MOB: 725 741 144

Datum: *22.11.2017*

Objednatel:

souhlas

Datum: *7.12.2017*

Dodavatel:

ORZO s.r.o.
 702 00 Ostrava-Příbram
 IČ: 60221601 DIČ: CZ60221601

souhlas

Datum: *27.11.2017*

TDO:

Vězeňská služba České republiky

souhlas

Datum: *7.12.2017*

Věznice a ÚVZD Opava -8-
 Krnovská 68, 746 49 Opava 1
 IČ: 00212423 DIČ: CZ00212423

Příloha změnového listu č.2

Stavba:

„Opava - rekonstrukce prostor se zesíleným TZ“

Objekt:

Skutečné provedení při realizaci

P.Č	Kód položky	Popis položky - zkrácený	MJ	původní rozpočet			změna rozpočtu			rozdíl		
				Množství	Cena jednotková	Cena celkem	Množství	Cena jednotková	Cena celkem	Množství	Cena	Cena
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				37 530,00			42 565,59		5 035,59	
1	631312621	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 20/25	m3	0,00000	0,00	0,00	4,17	3 487,00	14 540,79	4,17	14 540,79	
2	631319171	Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 8 cm	m3	0,00000	0,00	0,00	4,17000	324,00	1 351,08	4,17	1 351,08	
3	631361921	Výstuž mazanin svařovanou sítí, průměr drátu 6,0, oka 100/100 mm KH30	t	0,00000	0,00	0,00	0,33944	28 611,00	9 711,72	0,34	9 711,72	
4	632411130	Potěr, ruční zpracování, tl. 30 mm samonivelační vyrovnávací potěr	m2	69,50000	372,00	25 854,00	0,00000	0,00	0,00	-69,50	-25 854,00	
5	63-001.RXX	Přebroušení a vyčištění povrchu ŽB mazaniny	m2	69,50000	168,00	11 676,00	0,00000	0,00	0,00	-69,50	-11 676,00	
6	080165191400	Čerpadlo betonářské kolové SCHWING	Sh	0,00000	0,00	0,00	6,00000	2 827,00	16 962,00	6,00	16 962,00	
Díl: 900		HZS				0,00			5 720,00		5 720,00	
7	901	Montážní plošina - demontáž a zpělná montáž mříže	soubor	0,00000	0,00	0,00	1,00000	5 720,00	5 720,00	1,00	5 720,00	
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				0,00			2 988,73		2 988,73	
8	999281108	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	0,00000	0,00	0,00	6,95053	430,00	2 988,73	6,95	2 988,73	
Díl: 713		Izolace tepelné				0,00			14 052,90		14 052,90	
9	71312111	Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá	m2	0,00000	0,00	0,00	69,50000	30,40	2 112,80	69,50	2 112,80	
10	713191100	Položení separační fólie, včetně dodávky fólie	m2	0,00000	0,00	0,00	69,50000	35,10	2 439,45	69,50	2 439,45	
11	713191221	Dilatační pásek podél stěn výšky 100 mm vč.dodávky	m	0,00000	0,00	0,00	92,10000	22,70	2 090,67	92,10	2 090,67	
12	28376352.A	Deska Styrodur 1250 x 600 x 20 mm zelená	m2	0,00000	0,00	0,00	72,97500	97,60	7 122,36	72,98	7 122,36	
13	998713202	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m	%	0,00000	0,00	0,00	125,05390	2,30	287,62	125,05	287,62	
Díl: 762		Konstrukce tesarské				0,00			8 807,92		8 807,92	
14	762522812	Demontáž podlah s polštář z prken tl. do 50 mm	m2	0,00000	0,00	0,00	70,15000	120,00	8 418,00	70,15	8 418,00	
15	998762202	Přesun hmot pro tesarské konstrukce, výšky do 12 m	%	0,00000	0,00	0,00	54,15580	7,20	389,92	54,16	389,92	
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				0,00			7 331,10		7 331,10	
16	97908211	Vnitrostavěbní doprava suti do 10 m	t	0,00000	0,00	0,00	11,07480	204,00	2 259,26	11,07	2 259,26	
17	979087112	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	0,00000	0,00	0,00	2,10450	100,00	210,45	2,10	210,45	
18	979011211	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	0,00000	0,00	0,00	2,10450	436,00	917,56	2,10	917,56	
19	979011219	Přípl.k svislé dopr.suti za každé další NP nošením	t	0,00000	0,00	0,00	2,10450	208,00	437,74	2,10	437,74	
20	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,00000	0,00	0,00	2,10450	159,00	334,62	2,10	334,62	

21 979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	0,00000	0,00	0,00	23,14950	13,00	300,94	23,15	300,94
22 979082111	Vnitrostátní doprava suti do 10 m	t	0,00000	0,00	0,00	2,10450	204,00	429,32	2,10	429,32
23 979082121	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	0,00000	0,00	0,00	84,18000	22,00	1 851,96	84,18	1 851,96
24 979990001	Poplatek za skládku stavební suti	t	0,00000	0,00	0,00	2,10450	280,00	589,26	2,10	589,26
	CELKEM				37 530,00			81 466,25		43 936,25
	DPH 21%				7 881,30			17 107,91		9 226,61
	CELKOVÁ CENA				45 411,30			98 574,16		53 162,86

ZMĚNOVÝ LIST (příloha dodatku SoD č. VS-3893-47/ČJ-2017-803200)č.: **ZL 03**

Stavba: „Opava - rekonstrukce prostor se zesíleným TZ“

Datum: 20.11.2017

Předmět změny: Zdravotechnika - doplnění projektu
 Dotčené místo: Věznice a ÚVZD Opava, parc. č., k. ú. Opava - Předměstí
 Odkaz na výkresy:
 Odkaz na rozpočtovou dokumentaci:
 Odkaz na jinou část smlouvy: dodatek č.1
 Změna termínu dokončení stavby:
 Dopad do ceny díla dle SOD:
 Změnu vyvolal: Zdravotechnika doplnění rozpočtu

Popis a odůvodnění změny:

Vzhledem k charakteru stávajícího zdíva a skrytých starých kouřovodů v jednotlivých celách bylo nutno změnit část rozvodů, napojení a uchycení zařizovacích předmětů. Došlo k navýšení ceny.

Cena:

Cena bez DPH	Výše DPH	Celkem vč. DPH
--------------	----------	----------------

21 898,49	4 598,68	26 497,17	(vč. DPH)
-----------	----------	-----------	-----------

CENA CELKEM

21 898,49	4 598,68	26 497,17
-----------	----------	-----------

Přílohy: rozpočet
celkemListů A4: 1
Listů A4: 1**KAPEGO PROJEKT S.R.O.**

PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ ČINNOST VE VÝSTAVBĚ
 28. ŘÍJNA 1142/168
 OSTRAVA - MAR. HORY, 709 00
 IČ: 29395933
 DIČ: CZ29395933

Stanovisko Architekta a Projektanta:

Vězeňská služba České republiky

Podpis: *[Signature]*
 souhlas www.rdmorava.cz
 INFO@KAPEGOPRO.CZ
 TEL.: 591 163 597
 MOB.: 725 741 144

Datum: 22.11.2017

Objednatel:

Věznice a ÚVZD Opava
 Krnovská 68, 746 49 Opava 1
 IČ: 00212423 DIČ: CZ00212423

Podpis: *[Signature]*
 souhlas **ORZO**

security, spol. s r.o.

Datum: 7.12.2017

Dodavatel:

Vězeňská služba České republiky

Věznice a ÚVZD Opava -8-

Krnovská 68, 746 49 Opava 1

IČ: 00212423 DIČ: CZ00212423

702 00 Ostrava, Podborádkova 3264/73

IČ: 60321601 DIČ: CZ60321601

souhlas

Datum: 27.11.2017

TDO:

souhlas

[Signature]

Datum: 7.12.2017

Příloha změnového listu č.3

Stavba:

„Opava - rekonstrukce prostor se zesíleným TZ“

Objekt:

Skutečné provedení při realizaci

P.Č	Kód položky	Popis položky - zkrácený	MJ	původní rozpočet			změna rozpočtu			rozdíl	
				Množství	Cena jednotková	Cena celkem	Množství	Cena jednotková	Cena celkem	Množství	Cena
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Díl: 8	Trubní vedení										
1	1892571111R00	Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí zkouška těsnosti kanalizačního potrubí vodou do DN 200 mm	m	0,000000	0,00	0,00	64,36400	26,50	1 705,65	64,36	1 705,65
Díl: 95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách										
2	953981103R00	Chemické kotvy do betonu, do cíhelného zdiva do betonu, hloubky 110 mm, M 12, ampule pro chemickou, kotvu	kus	0,000000	0,00	0,00	32,000000	137,50	4 400,00	32,00	4 400,00
Díl: 722	Vnitřní vodovod										
4	722172312R00	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 25 mm, s 3,5 mm, PN 16, polyfuzně, svařované	m	28,380000	259,00	7 350,42	0,000000	0,00	0,00	-28,38	-7 350,42
5	722172332R00	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 25 mm, s 4,2 mm, PN 20, polyfuzně, svařované	m	28,380000	264,00	7 492,32	0,000000	0,00	0,00	-28,38	-7 492,32
6	722172412R00	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 25 mm, s 3,5 mm, PN 16, polyfuzně, svařované	m	7,865000	250,00	1 966,25	0,000000	0,00	0,00	-7,87	-1 966,25
7	722172712R28	Potrubí z PPR, D 25 x 2,8 mm, PN 10, vč.zed.výpom.	m	0,000000	0,00	0,00	28,380000	250,00	7 095,00	28,38	7 095,00
8	722172331R23	Potrubí z PPR, D 20x2,3 mm, PN 10 vč. zed. výpom.	m	0,000000	0,00	0,00	4,400000	244,50	1 075,80	4,40	1 075,80
9	722172411R01	Potrubí z PPR, D 20 x 2,8 mm, PN 16, vč.zed.výpom., Teplá	m	0,000000	0,00	0,00	28,468000	244,50	6 960,43	28,47	6 960,43
10	722280106R00	Tlakové zkoušky vodovodního potrubí do DN 32	m	0,000000	0,00	0,00	69,113000	13,30	919,20	69,11	919,20
11	722175122R00	Montáž tvarovek - bez dodávky materiálu svařovaných polyfuzně, D přes 16 do 20 mm, dva spoje	kus	0,000000	0,00	0,00	6,000000	91,90	551,40	6,00	551,40
Díl: 725	Zařizovací předměty										
12	725122813RD1	Demontáž nádrží splachovacích	soubor	0,000000	0,00	0,00	6,000000	400,00	2 400,00	6,00	2 400,00
13	725111611R00	Nádrže splachovací splachovač automatický	soubor	0,000000	0,00	0,00	7,000000	700,00	4 900,00	7,00	4 900,00
14	900 RT1	HZS, napojení klozetů na lžinu, Práce v tarifní třídě 4	h	0,000000	0,00	0,00	8,000000	350,00	2 800,00	8,00	2 800,00
15	900 RT2	HZS, programování piezo splachovačů a ostatních piezo spínačů, Práce v tarifní třídě 5	h	0,000000	0,00	0,00	8,000000	450,00	3 600,00	8,00	3 600,00
Díl: ON	Ostatní náklady										
16	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	0,000000	0,00	0,00	1,000000	2 300,00	2 300,00	1,00	2 300,00
		CELKEM				16 808,99			38 707,48		21 898,49
		DPH 21%				3 529,89			8 128,57		4 598,68
		CELKOVÁ CENA				20 338,88			46 836,05		26 497,17

Stavba: „Opava - rekonstrukce prostor se zesíleným TZ“

Datum: 20.11.2017

Předmět změny: Slaboproud a silnoproud
Dotčené místo: Věžnice a ÚVZD Opava, parc. č. , k. ú. Opava - Předměstí
Odkaz na výkresy:
Odkaz na rozpočtovou dokumentaci:
Odkaz na jinou část smlouvy: dodatek č. 1
Změna termínu dokončení stavby:
Dopad do ceny díla dle SOD:
Změnu vyvolal: Skutečnost zjištěná na stavbě dodavatelem

Popis a odůvodnění změny:

Přístupový systém – u stávajícího systému EKV se zámky nebudou měnit. Jedná se o 11 stanovišť (v PD je chybně uveden počet 14 stanovišť). Zámky se budou doplňovat pouze na dvou nově projektovaných stanovištích a to v provedení podle požadovaného standardu věžeňské služby. Navržený napájecí zdroj 27,6 V bude nahrazen zdrojem 12 V, vzhledem k tomu, že nové zámky jsou s napájením 12 V. K tomuto zdroji bude dodán akumulátor 12V/38 Ah kvůli zálohování. Z důvodu toho, že kartové systémy na obj. KR a OL nebudou kompatibilní, je nutné pro zajištění funkčnosti doplnit stávající karty o diskový samolepicí tag. V PD nebylo řešeno propojení přístupového systému mezi ubytovací a vstupní budovou. Proto bylo třeba doplnit optické propojení mezi těmito objekty. Došlo k navýšení ceny.

Příprava kabelových tras – z důvodu existence stávajících vedení elektroinstalace pod omítkou byly zrušeny elektroinstalační plechové podomítkové žiaby pro svíslé vedení slaboproudu na chodbě u režimu z 3. NP do PP a byly nahrazeny trubkami Monoflex. Zároveň byly přidány odbočovací krabice MIS1B. Před každou celou budou doplněny podomítkové rozbočovací krabice KT250KB pro natažení kabeláže do jednotlivých cel. Z důvodu oddělení silnoproudých a slaboproudých kabelů, které budou kladeny do jednoho žlabu, budou tyto žlaby dovybaveny přepážkou. Došlo k navýšení ceny.

PZTS – z důvodu vyhřívání infrazávor je nutné doplnit zdroj 24 V pro vyhřívání a zároveň bude vyměněn přívodní kabel pro infrazávory za vícepárový (v PD je navržen kabel s nedostatečným počtem žil). Na jednu stranu budovy bude nutné osadit infrazávory na konzoly (montáž dvou konzol vč. dodávky) z důvodu členitosti obvodové stěny. Došlo k navýšení ceny.

Rozvod televizního signálu – z důvodu nedostatečně navržené topologie rozvodu STA bylo nutné rozvody upravit tak, aby bylo možné televizní signál přivést do každé cely – byly zrušeny 4 zásuvky STA a jeden rozbočovač na chodbě oddílu a bylo doplněno 7 anténních rozbočovačů (1 kus pro každou celou). Došlo k navýšení ceny.

CCTV – stávající dva navržené napájecí zdroje 13,8V/3A v boxu budou nahrazeny jedním centrálním zdrojem 1PS13V8 /10A s akumulátorem 12V. Doplněn kabel pro ovládání kamery, který nebyl v PD. Došlo k navýšení ceny.

Ovládání toalet a sprch - doplnění do projektu. Došlo k navýšení ceny.

Cena:

Cena bez DPH	Výše DPH	Celkem vč. DPH
--------------	----------	----------------

137 490,00	28 872,90	166 362,90	(vč. DPH)
------------	-----------	------------	-----------

CENA CELKEM

137 490,00	28 872,90	166 362,90
------------	-----------	------------

Přílohy: **rozpočet celkem**

KAPEGO PROJEKT S.R.O.

Listů A4: 4
Listů A4: 4

PROJEKČNÍ A INŽENÝRSKÁ ČINNOST VE VÝSTAVBĚ

26. ŘÍJNA 1142/168
OSTRAVA - MAR. HORV. 709 00
IČ: 26365933
DIČ: CZ29395933

Podpis: *[Podpis]*
ING. JIŘÍ LOUP PRO CZ
TEL: 551 153 597
MOB.: 725 741 144

Datum: 21.11.2017

Stanovisko Architekta a Projektanta: **Věžeňská služba České republiky**

Věžnice a ÚVZD Opava -9-

Objednatel: **Krnovská 68, 746 49 Opava**

IČ: 00212423 DIČ: CZ00212423

ORZO s.r.o.
702 00 Ostrava, Poldřbýčova 3254/73
IČ: 60321501 DIČ: CZ60321501

Datum: 7.12.2017

Dodavatel:

Věžeňská služba České republiky

Věžnice a ÚVZD Opava -8-

Krnovská 68, 746 49 Opava 1

IČ: 00212423 DIČ: CZ00212423

souhlas *[Podpis]*
Datum: 27.11.2017

Datum: 27.11.2017

souhlas *[Podpis]*
Datum: 7.12.2017

Datum: 7.12.2017

Kabel CYSY 2Dx2,5	m	0	0,00	0,00	225,00	20,00	4 500,00	225,00	4 500,00
Skrňň rozvodná	ks	0	0,00	0,00	7,00	260,00	1 820,00	7,00	1 820,00
Skrňň rozvodná	ks	0	0,00	0,00	2,00	1 148,00	2 296,00	2,00	2 296,00
Montážní rám pro 10 svorkovnic, hloubka 30mm	ks	0	0,00	0,00	4,00	499,00	1 996,00	4,00	1 996,00
Přepážka do kabelového žlabu	m	0	0,00	0,00	24,00	81,00	1 944,00	24,00	1 944,00
Ocelový kabelový žlab 250/100 s přepážkou a vikem, NEOKLAS	m	70,00	250,00	17 500,00	0	0,00	0,00	-70,00	-17 500,00
Ocelový kabelový žlab 125/50 s přepážkou a vikem, NEOKLAS	m	45,00	188,00	8 460,00	0	0,00	0,00	-45,00	-8 460,00
Rozvod el. zabezpečovací signalizace - dodávka				0,00			6 587,00		6 587,00
SYKFY 5X2X0,5	m	0	0,00	0,00	176,00	8,00	1 408,00	176,00	1 408,00
<i>Kabel pro 6 infrazvůr.</i>									
Atypický držák pro infrazvůr	ks	0	0,00	0,00	2,00	650,00	1 300,00	2,00	1 300,00
Modul zdroje 1PS24V/6A.22SS	ks	0	0,00	0,00	1,00	3 879,00	3 879,00	1,00	3 879,00
Rozvod televizního signálu - dodávka				830,00			1 323,00		493,00
Anténní rozbočovač EU 2242P	ks	0	0,00	0,00	7,00	189,00	1 323,00	7,00	1 323,00
rozbočovač 1/8, 11 dB, rozbočovač pracující v pásmu 5-1000 MHz	ks	1,00	350,00	350,00	0	0,00	0,00	-1,00	-350,00
zásuvka 4-2400MHz	ks	4,00	120,00	480,00	0	0,00	0,00	-4,00	-480,00
Rozvod CCTV - dodávka				5 476,00			6 036,00		560,00
Stabilizovaný zálohovaný zdroj 13,8V/3A v boxu	ks	2,00	2 738,00	5 476,00	0	0,00	0,00	-2,00	-5 476,00
SYKFY 3x2x0,5 v trubce,liste	m	0	0,00	0,00	70,00	8,00	560,00	70,00	560,00
Modul zdroje 1PS13V8/10A.32	ks	0	0,00	0,00	1,00	4 143,00	4 143,00	1,00	4 143,00
AKU 12V/17Ah se šroubovými svorkami	ks	0	0,00	0,00	1,00	1 333,00	1 333,00	1,00	1 333,00
Rozvod přístupového systému - dodávka				88 962,00			143 055,00		54 093,00
kabel FTP /UTP 4P cat 5e v trubce,liste	m	1 000,00	6,00	6 000,00	0	0,00	0,00	-1 000,00	-6 000,00
JYTY 2DX1 v trubce,liste	m	570,00	9,00	5 130,00	0	0,00	0,00	-570,00	-5 130,00
JYTY 4DX1 v trubce,liste	m	60,00	16,00	960,00	0	0,00	0,00	-60,00	-960,00
SYKFY 3x2x0,5 v trubce,liste	m	650,00	8,00	5 200,00	0	0,00	0,00	-650,00	-5 200,00
SYKFY 5X2X0,5	m	0,00	0,00	0,00	150,00	8,00	1 200,00	150,00	1 200,00
Řídící člen pro jedny dveře GCD 411, krabice	ks	3,00	7 670,00	23 010,00	0	0,00	0,00	-3,00	-23 010,00
Hlavní řídicí jednotka přístupového systému GCD456, RS485/LAN převodník, krabice	ks	0,00	0,00	0,00	1,00	22 330,00	22 330,00	1,00	22 330,00
Bezkontaktní čtečka (podpora SIO) iCLASS R10/Mifare/DESFire, úzká	ks	6,00	2 690,00	16 140,00	0	0,00	0,00	-6,00	-16 140,00
Elektrický dveřní zámeč na 24V/400mA SS, reverzní	ks	16,00	1 146,00	18 336,00	0	0,00	0,00	-16,00	-18 336,00
Spínaný zálohovaný zdroj v krytu 27,6V/5A, CPD certifikát, AKU 2x17Ah	ks	2,00	7 093,00	14 186,00	0	0,00	0,00	-2,00	-14 186,00
Elektrický dveřní zámeč na 12V/700mA	ks	0	0,00	0,00	2,00	19 153,00	38 306,00	2,00	38 306,00
Modul zdroje 1PS13V8/10A.32	ks	0	0,00	0,00	1,00	4 143,00	4 143,00	1,00	4 143,00
Držák pro upevnění do racku	ks	0	0,00	0,00	1,00	1 196,00	1 196,00	1,00	1 196,00
AKU 12V/38Ah se šroubovými svorkami	ks	0	0,00	0,00	1,00	3 042,00	3 042,00	1,00	3 042,00
FW oprávnění přístupu Access - FW 2.44. úprava pro VO	ks	0	0,00	0,00	13,00	2 080,00	27 040,00	13,00	27 040,00
Diskový samolepicí táh	ks	0	0,00	0,00	300,00	60,00	18 000,00	300,00	18 000,00
Montážní redukce pro povrchové umístění čtečky - nerez	ks	0	0,00	0,00	26,00	520,00	13 520,00	26,00	13 520,00
Průmyslový převodník LAN - Optika 200M-1.0.1.M-BOX-W4	ks	0	0,00	0,00	2,00	5 980,00	11 960,00	2,00	11 960,00
19" FO vana, výsuvné čelo pro 12xLC-D, neosazená, výška 1U	ks	0	0,00	0,00	1,00	1 027,00	1 027,00	1,00	1 027,00

KT 250/1 KB

MIS 1B pod omít

KRONE

AELEM.000252

1PS13V8/10A.32S

PS12170 VdS

AELEM.000252

CRLOCK 2 CO104

1PS13V8/10A.32S

UPEV1PSRACK.01

PS12380 VdS

HSELS240LG

HIMOLE00058
HLP05C002E
HLZPZCC005
HCLSPHSCHR
HLP25TT02F
HLP25CC02F
HLP25TC02F

Optická spojka SC-Simplex, PhBr, MM, béžová	ks	0	0,00	0,00	4,00	22,00	88,00	4,00	88,00
Pigtail SC 50/125µm OM2, Easy Strip, délka 2m, zelená sada 4 ks	ks	0	0,00	0,00	1,00	201,00	201,00	1,00	201,00
Optická kazeta pro max. 12 svarů s víkem a držáky	ks	0	0,00	0,00	1,00	130,00	130,00	1,00	130,00
Ochrana svaru 60 mm	ks	0	0,00	0,00	4,00	13,00	52,00	4,00	52,00
Optický propojovací kabel duplex ST-ST 50/125 OM2, 2m	ks	0	0,00	0,00	1,00	267,00	267,00	1,00	267,00
Optický propojovací kabel duplex SC-SC 50/125 OM2, 2m	ks	0	0,00	0,00	1,00	260,00	260,00	1,00	260,00
Optický propojovací kabel duplex ST-SC 50/125 OM2, 2m	ks	0	0,00	0,00	1,00	293,00	293,00	1,00	293,00
Celkem			121 228,00				172 657,00		51 429,00
Slaboproud - instalace									
Příprava kabelových tras - montáž			7 950,00				25 285,00		17 335,00
Trubka Monoflex, PVC, pod omítkou 50 mm	m	0	0,00	0,00	124,00	45,00	5 580,00	124,00	5 580,00
Vysekání rýh ve zdi cihelné 25 x 10 cm, zapravení	m	0	0,00	0,00	124,00	85,00	10 540,00	124,00	10 540,00
Kabel CYSY 2x2,5 v trubkách	m	0	0,00	0,00	225,00	25,00	5 625,00	225,00	5 625,00
Skříň rozvodná	ks	0	0,00	0,00	7,00	180,00	1 260,00	7,00	1 260,00
Skříň rozvodná	ks	0	0,00	0,00	2,00	480,00	960,00	2,00	960,00
Instalace montážního rámu KRONE	ks	0	0,00	0,00	4,00	120,00	480,00	4,00	480,00
Instalace přepážky do kabelového žlabu	m	0	0,00	0,00	24,00	35,00	840,00	24,00	840,00
Ocelový kabelový žlab 250/100 s přepážkou a víkem, NEOKLAS	m	70,00	75,00	5 250,00	0	0,00	0,00	-70,00	-5 250,00
Ocelový kabelový žlab 125/50 s přepážkou a víkem, NEOKLAS	m	45,00	60,00	2 700,00	0	0,00	0,00	-45,00	-2 700,00
Rozvod el.zabezpečovací signalizace - montáž			0,00				9 510,00		9 510,00
Kabel SYKFY 5x2x0,5 v trubkách	m	0	0,00	0,00	176,00	15,00	2 640,00	176,00	2 640,00
Instalace atypického držáku pro infrazávoro	ks	0	0,00	0,00	2,00	350,00	700,00	2,00	700,00
Montáž zdroje pro vyhřívání infrazávoro	ks	0	0,00	0,00	1,00	450,00	450,00	1,00	450,00
Montážní plošina - montáž infrazávoro	s	0	0,00	0,00	1,00	5 720,00	5 720,00	1,00	5 720,00
Rozvod televizního signálu - montáž			1 130,00				1 400,00		270,00
Anténní rozbočovač EU 2242P	ks	0	0,00	0,00	7,00	50,00	350,00	7,00	350,00
Měření na rozbočovači	ks	0	0,00	0,00	7,00	150,00	1 050,00	7,00	1 050,00
rozbočovač 1/8, 11 dB, rozbočovač pracující v pásmu 5-1000 MHz	ks	1,00	50,00	50,00	0	0,00	0,00	-1,00	-50,00
zásuvka 4-2400MHz	ks	4,00	120,00	480,00	0	0,00	0,00	-4,00	-480,00
Měření na účastnické zásuvce	ks	4,00	150,00	600,00	0	0,00	0,00	-4,00	-600,00
Rozvod CCTV - montáž			450,00				1 230,00		780,00
Montáž zdroje pro kamery	ks	1,00	450,00	450,00	0	0,00	0,00	-1,00	-450,00
SYKFY 3x2x0,5 v trubce, liště	m	0	0,00	0,00	70,00	15,00	1 050,00	70,00	1 050,00
Montáž akumulátoru	ks	0	0,00	0,00	1,00	180,00	180,00	1,00	180,00
Rozvod přístupového systému - montáž			38 550,00				75 738,00		37 188,00
Zataž kab UTP, FTP do lišt, trubek	m	1 000,00	15,00	15 000,00	0	0,00	0,00	-1 000,00	-15 000,00
JYTY 2Dx1 v trubce, liště	m	570,00	10,00	5 700,00	0	0,00	0,00	-570,00	-5 700,00
JYTY 4Dx1 v trubce, liště	m	60,00	15,00	900,00	0	0,00	0,00	-60,00	-900,00
SYKFY 3x2x0,5 v trubce, liště	m	650,00	15,00	9 750,00	0	0,00	0,00	-650,00	-9 750,00
Kabel SYKFY 5x2x0,5 v trubkách	m	0,00	0,00	0,00	150,00	15,00	2 250,00	150,00	2 250,00

1450 K25

KT 250/1 KB

MIS 1B pod omít

